
UCHWAŁA NR XXVI/356/16 

RADY MIEJSKIEJ W USTRZYKACH DOLNYCH 

z dnia 29 listopada 2016 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na  złożenie przez gminę Ustrzyki Dolne wniosku  

o dofinansowanie projektu  pn. „Różne kultury – jedna wyszehradzka 

tożsamość” z Funduszu Wyszehradzkiego.  

 

 Na podstawie art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) 

 

Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Wyraża się zgodę na złożenie przez gminę Ustrzyki Dolne wniosku  

o dofinansowanie projektu  pn. „Różne kultury – jedna wyszehradzka 

tożsamość” z Funduszu Wyszehradzkiego. 

2. Środki finansowe na realizację projektu zostaną zabezpieczone w budżecie 

gminy jako wkład własny w wysokości 20% wartości projektu - w przypadku 

przyznania środków finansowych z Funduszu Wyszehradzkiego. 

 

§ 2. 

 

Projekt będzie realizowany w partnerstwie z miastami  Giraltovce (Słowacja)  

i Heviz (Węgry). 

 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 


